[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2020      № 533-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 14.06.2019 № 277-па «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Кочковского района Новосибирской области»
В целях обеспечения единого порядка регистрации (учета) избирателей, участников референдума для установления численности зарегистрированных на территории Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 14.06.2019 № 277-па «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Кочковского района Новосибирской области» (далее - Постановление) следующего содержания:

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «2. Создать комиссию по контролю правильности ввода в базу данных «Регистр избирателей, участников референдума» в составе Т.А. Лихачевой, главного специалиста отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Кочковского района Новосибирской области, Н.Н. Храпаля, председателя территориальной избирательной комиссии Кочковского района Новосибирской области (по согласованию), О.Г. Шилиной, ведущего специалиста управления - информационного центра – системного администратора комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» аппарата Избирательной комиссии Новосибирской области (по согласованию) для контроля правильности ввода в базу данных «Регистр избирателей, участников референдума» согласно пункту 4 Решения;».
2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы копию настоящего постановления направить в избирательную комиссию Новосибирской области в течение трех рабочих дней с даты утверждения (подписания);
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Кочковского района Новосибирской области
	П.А. Шилин

Т.А. Лихачева

8 (383) 56 22-829